
ZARZĄDZENIE NR 348/2026 
WÓJTA GMINY GODZIESZE WIELKIE 

z dnia 12 stycznia 2026 r. 
w sprawie zmiany budżetu Gminy Godziesze Wielkie na rok 2026 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2025 roku poz. 1153 z późn. zm.) oraz art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 roku poz. 1483 z późn. zm.), zarządza się, 

co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 2 do uchwały nr XIX/147/2025 Rady Gminy Rady Gminy Godziesze 

Wielkie z dnia 18 grudnia 2025 w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Godziesze Wielkie na rok 

2026 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania 

 

   

Wójt Gminy Godziesze 
Wielkie 

 
 

Mariusz Szyszkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF4B50E5-5CCA-45B9-AE66-9230B886EA9F. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 020 444,99 1 020 444,99

Pozostałe zadania w zakresie kultury 76 000,00 83 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 900,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 41 000,00 45 600,00

Pozostała działalność 329 100,00 321 600,00

4090 Honoraria 15 000,00 11 500,00

4190 Nagrody konkursowe 5 000,00 8 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 215 000,00 207 500,00

86 529 695,00 86 529 695,00Razem:

-7 500,00

0,00

92195 -7 500,00

-3 500,00

3 500,00

92105 7 500,00

2 900,00

Zmiany w planie wydatków Gminy Godziesze Wielkie na 2026 rok

4 600,00

Rozdział Zmiana

0,00

Załącznik do zarządzenia  nr  348/2026
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 12 stycznia 2026 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF4B50E5-5CCA-45B9-AE66-9230B886EA9F. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 
do Zarządzenia Nr 348/2026 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 12 stycznia 2026 roku 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Godziesze Wielkie na rok 2026 

Dokonuje się następujących zmian po stronie wydatków bieżących: 

●w dziale 921 w rozdziale 92105 zwiększa się wydatki o kwotę 7 500,00 zł z przeznaczeniem na 

wynagrodzenia bezosobowe w kwocie 4 600,00 zł i składki społeczne od tego wynagrodzenia 

w kwocie 2 900,00 zł dla instruktorki grupy mażoretek działającej przy orkiestrze dętej 

w Godzieszach Wielkich z przeniesienia środków z rozdziału 92195 z zakupu usług pozostałych; 

●w dziale 921 w rozdziale 92195 zwiększa się wydatki o kwotę 3 500,00 zł z przeznaczeniem na 

nagrody konkursowe w zakresie kultury z przeniesienia środków przeznaczonych na wypłatę 

honorariów w tym rozdziale. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF4B50E5-5CCA-45B9-AE66-9230B886EA9F. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 348/2026 WÓJTA GMINY GODZIESZE WIELKIE  z dnia 12 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2


